MDPUSI TOPOJA MATAJIAHA

ITOCTAHOBJJEHMNE
oT 24.08.2018 Ne 2485
r. Maragan

00 YTBEPKACHUN NEPEIHSA TaYHbIX 3€EME/IbHBIX YYACTKOB, IPCAHAZHAYCHHDBIX
AJIA TIPE€A0CTABJICHUA B COOCTBEHHOCTH 0€CIJIATHO OTACJIbHBIM KaTECropusam

rpaxxkaaH

PykoBoactBysick myHkTOM 7 ctaThu 39.5 3emenbHOro koaekca Poccuiickoi
®denepanuun, cratbeit 3.3 DeaepanpHoro 3akoHa ot 25.10.2001 Ne 137-®3 «O
BBEJICHUU B JICUCTBUE 3eMeIbHOro Kojekca Poccuiickoit denepaiuny», 3aKOHOM
Maraganckoir obOmactu ot 06.06.2008 Ne 1005-O3 «O OecmiaTHOM
MPEAOCTaBICHUN 3E€MENIbHBIX YYaCTKOB B COOCTBEHHOCTh TpaxKaaH», CTaThsIMHU
35.1, 45 YcraBa MyHununansHOTro 0opazoBanus «I opoa Maraman», M3pus ropojia
MarajaHamoCTaAHOBJI A ET:

1. YTBepauTh mpuiaraeémMbiii MNepedYeHb MAaYHBIX 3EMEJIbHBIX YYacTKOB,
MpeaHa3HAaYeHHBIX JJIsl TPEAOCTABICHUS B COOCTBEHHOCTh OECIIIIaTHO OTIEIbHBIM
KaTETOpHUsM TPaXaH.

2. Onmy0auKOBaTh HACTOSAIIEE ITOCTAHOBIICHHE B TIEPHUOJIMYCCKOM IEYaTHOM
m3nanuu «BewepHuit Maragan» u Ha oduIMaTLHOM calTe MAIPUU ToOpoja

Maranxana www.magadangorod.ru B cetu «MIaTepHETY.

['maBa MyHUIIUTTATEHOTO 00PA30BaAHUS
«l'opon Maraman», M3p ropoaa Maragana 1O. I'puman


http://www.magadangorod.ru/

YTBEPXIEH

MOCTAHOBJIEHHEM MAPHUU
ropoaa Marajana

2018 Ne 2485
HNEPEYEHDb
JAYHBIX 3eMeJbHBIX YYaCTKOB, NMPeIHAZHAYEHHBIX JI NPEI0CTABIEHHUS B COOCTBEHHOCTh 0eCIIATHO OT/AeJIbHBIM KATErOPUAM
rpa:kaan
Mecrtononoxenue 3emenbHoro Ilmomans, KamactpoBblii

KaTeFOpI/IH 3CMCJIb Paapemeﬂﬂoe HCIIOJIb30BAHHUC

y4aCTKa KB.M. HOMCD

ropox MaraznaH, paiioH
JlyK4rHCKOTO 1I0cCce

ropox Maraznas, paiioH
JlyKunHCKOTO mocce

ropox Maraznas, paiioH
JlyKunHCKOTO 1mocce

ropox Maraznas, paiioH
JlykurHCKOTO 1Iocce

ropoa MarazgaH, pamiox
JlykurHCKOTO 1Iocce

ropoa MarazgaHn, paiiox
JlykurHCKOTO 1Iocce

ropoa MaragaH, paiioxn
JlyK4rMHCKOTO 110CCe

1006

1051

945

825

935

931

901

49:09:030918:134

49:09:030918:135

49:09:030910:244

49:09:030910:245

49:09:030910:246

49:09:030910:247

49:09:030910:248

3EMJIN HAaCCICHHBIX
ITYHKTOB

3€MJIA HAaCEJICHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIA HAaCEJICHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIA HAaCEJICHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIM HAaCEJICHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIM HAaCEJICHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIM HACCIICHHBIX
ITYHKTOB

JTAYHBIN 3EMEJIbHBIN y4aCTOK

JTAYHBIN 3€MEJIbHBIN y4aCTOK

JTAYHBIN 3€MEJIbHBIN y4aCTOK

JTAYHBbIA 3€MEJIbHBINA y4aCTOK

JTAYHBIA 3€MEJIbHBINA Y4aCTOK

JTAYHBIA 3€MEJIbHBINA Y4aCTOK

JTAYHBIN 3EMEJIbHBIN Y4aCTOK



