## МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2018 № 2485

#### г. Магадан

Об утверждении перечня дачных земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан

Руководствуясь пунктом 7 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Магаданской области от 06.06.2008 № 1005-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемый перечень дачных земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вечерний Магадан» и на официальном сайте мэрии города Магадана www.magadangorod.ru в сети «Интернет».

Глава муниципального образования «Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

## **УТВЕРЖДЕН**

# постановлением мэрии города Магадана 2018 № 2485

ПЕРЕЧЕНЬ дачных земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан

	Местоположение земельного участка	Площадь, кв.м.	Кадастровый номер	Категория земель	Разрешенное использование
1	город Магадан, район Дукчинского шоссе	1006	49:09:030918:134	земли населенных пунктов	дачный земельный участок
2	город Магадан, район Дукчинского шоссе	1051	49:09:030918:135	земли населенных пунктов	дачный земельный участок
3	город Магадан, район Дукчинского шоссе	945	49:09:030910:244	земли населенных пунктов	дачный земельный участок
4	город Магадан, район Дукчинского шоссе	825	49:09:030910:245	земли населенных пунктов	дачный земельный участок
5	город Магадан, район Дукчинского шоссе	935	49:09:030910:246	земли населенных пунктов	дачный земельный участок
6	город Магадан, район Дукчинского шоссе	931	49:09:030910:247	земли населенных пунктов	дачный земельный участок
7	город Магадан, район Дукчинского шоссе	901	49:09:030910:248	земли населенных пунктов	дачный земельный участок